INDICAÇÃO Nº 232/2013
Solicita o conserto de vazamento de água na Travessa Francisco Nunes Barril, Centro - Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando o conserto de vazamento de água na Travessa Francisco Nunes Barril, Centro - Distrito de São João Novo.

JUSTIFICATIVA:

É grande o volume de água desperdiçada, situação que gera justas reclamações dos moradores e demais pessoas que passam pelo local, pois o precioso líquido poderá vir a faltar.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de fevereiro de 2013.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/02/2013 - 15:27:17 01393/2013
/vtc
Leitura em Plenário

Na 4ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 25/02/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário